A‘KT TI-IEMEL{IM]
| I [

il PR fii] | |

SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZU
J

|

!
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Shogeria “Endless Group” shpk, me numer NIPT M422040320 dhe Numer Serial SERIAL:
SN-014843-10-24, me pronesi shiptare, me adrese Njesia Bashkiake nr 3, R.qugh Donika Kastrioti
3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, Nr.1, Tirane, Shqiperi, ¢ themeluar prane
Qendrés Kombétare t& Biznesit me daté 17{09/2024, perfagesuar nga Zj. Dorin a.‘%{ﬁala, me numer ID
H95926058G, si administrator i shoqeris‘b’ ‘f I ‘ ?‘ # L !

I i ‘ N
Bazuar né Ligjin Nr. 9901, datg 14.04.200#, “Pér Tregtalj'ét‘
daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit”, sot
Themelimi t& shoqérisé si mé poshts Vijon“;? I

he Shoqérits Tregfare”, Ligjin Nr. 9723,
mé daté 31.01.20?§,‘ hartojné kéts Akt
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1.1. Shoggria tregtare me pérgjegjési t& kufizuar mbarw emrin “Oxygen TIT
Agency” sh.p.k i (i Figh
1.2. Ndryshimi i emértimit t& shoqérisé mund t& béhet vetém me vendim t& Asam

t& shogérisé. il I | |
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Shogéria tregtare “Oxygen Travel & Multiservices A‘gem:y” sh.p.k ka forﬁx
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3.1. Shoggéria tregtare me pérgjegjési t& kufizuar “Oxygeln‘ Travel & Multisem‘yi{‘ces 'Agency” sh.p.k
do t€ ket& zyrén e saj gendrore né Shqipéri, Njesia Bashk‘iake nr 1, Rruga Ali Demi , Nr Pasurie 7/15,
+6-57/2,ZK 8150 ,Kati 1, P 135 1001, Tirane, Shqiperi. ‘ Rl T
il 1 R

3.2. Ndryshimi i zyrés qéndrore t& shogérisé mund t& béh‘ét vetém me vendim té? Asamblesé sé
Pérgjithshme t& shoqérisé. il i | i
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Objekti i veprimtarisé s& shoqgrisé do te j?t‘e: i i ] ?
- Agjensi turistike ¢do lloj sherbimi:]'}jeter ne fusher}1 e turizmit ne perputhje ihe*legjisldgionin ne
fuqi. Ml 3 i || !
- Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.jk} (Institucion i Parase Elekpronike)‘ per #(fyérjen e
sherbimeve qe perfshijne por nuk Jkfuﬁzo‘hen ne ‘pa‘l‘gés faturash & transferta parash, shitje te
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj, i I ‘
- Dhenie makina me gera, | | ‘ FRUI | A0 |
- Siguracione makinash Il | ‘1 11 | 1 ‘
- Dhenie Apartamente ditore Air b&b, i
- Real estate il i i
- Sherbime per transport udhetareslf, agjensi udhetirﬁes’ , guida turistike| Organzim
ekskursionesh, kampe verore per femije dhe per tf) rrritur, aktivitete sociale, kulturore brenda
dhe jashte territorit shqiptar sipas f]egjislacionit shqiptar ne fuqi. [
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- Trajtime profesionale nga fushe Objektl i Veprlmtarlse.

- Sherbime konsulence administrative dhe ligjore, etj,
- Sherbime per aplikim per emlgraclon per e-Albania,
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' Kohézgjatja

Shogéria do t& ushtrojé aktivitetin e saj PEr njé periudhé t& pal;aktuar.
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Degeét flhe Zyrat e Perfaqeszmit‘ Bl 1

Shogéria tregtare “Oxygen Travel & Multrservnces Age?gy
pérfaqésimi brénda dhe jashts vendit. ‘
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Pergleg]esm e Ortakeve

Ortakét e shoqérisé nuk pérgjigjen per etyrimet e shoqérisé “Oxygen Tr vel & Multlseerces
P ty q 7 XY ‘ '4}

Agency” sh.p.k H |
Pérgjegjésia e ortakéve &shté e kufizuar ne vlerén e aksmneve
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Kapztalz i Reg]lstruar dhe Kuotat L

8.1. Kapitali i regjistruar i shoqérisé me perg]egjem t& kuﬁzua
Agency” sh.p.k &sht& 100.000 (njeqind mge) lekg, i cili éshte

ortakét e shoqérise: ‘ ‘
- Shogeria “Endless Group” shpk, me numer NIPT M4
100.000 (njeqind mijé lek) | i
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Organet e Shoqense

Organet drejtuese t& shoqérisé jané: ; i |
e Asambleja e Pérgjithshme
e Administratori

Detyrat e organeve t&€ shoqérisé do t& péreal
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10.1. Shogéria administrohet nga njé admmlstrator qé emfrohet dhe shkarkohe nga Asambleja e

Pérgjithshme.
10.2. Afati i emérimit &shté 5 vjet me t& drejte ripértéritje,
10.3. Administrator i shoqérisé do t& jeté Z Rudin Tabaku
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sh.p.k mund té ha pfé“dégé t& saj ose zyra
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Ortaket, admlmstratoret dhe punemarre31t e shoqérisé “Oxy
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Shogeria “Endless Gror' p” shpk me rTrum
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Administrator i Shoqer

[ ' Dorina Bala ‘
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